
Emertimi dhe forma ligjore "IRLA "Sh.p.k 

NIPTI-i K32515025A 

Adresa e sel ise L.30 Vjetori Berat 

Data e krijimit 16.02.1999 

Nr.i regjistrit tregetar 

Veprimtaria kryesore Shperndarje e sinjalit te satelitit me kabell 

PASQYRAT FINANCIARE 

(Ne zbatim te Standartit Kombet3r te kontabilitetit nr.2 dhe te ligjit nr 9228 
Date 29.04.2004"Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare") 

Viti 2011 

Pasqyrai fn211ciare jane individuale Po 

Pasqyrat financiare jane T e konsoliduara 

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke 

Periudha kontabel e pasqyrave financiare Nga 01.01.2011 deri me 31.12.2011 

Data e mbylljes se pasqyrave financiare 13.03.2012 
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SHOQERIA lrla Sh.p.k Date, 13/Mars/2012 

NIPTI K32515025A 

DEKLARATE 

Deklaroj se Shoqeria lrla Sh.p.k me NIPT K32515025A me administrator 

Z.lrakli Kuqo 

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2011 komform standarteve komt;>etare te kontabilitetit. 

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: 

Z.Liazar Shalla (kontabel i miratuar) me NIPT K92706001 N 

Administratori i Shoqerise (emer ,mbiemer ,firme) 

lrakli KGqo 
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Nr. 

I 

II 

Pasqyra Financiare te Vitit 2011 

AKTIVET 

AKTIVET AFATSHKURTRA 
1. Aktivet monetare 

>Banka 

>Arka 

2.Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim 
3. Aktive te t;jera fmanciare afatshkurtra 

> Kliente per mallra produkte e sherbime 
> Debitore,kreditore te t;jere 

>Tarim mbi fitimin 
>TVSH 

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 
>Te t;jera 
> 

4. Inventari 

> Lendet e para 
>Iventar i imet 

>Prod him ne proces 
> Produkte te gatshme 
> Mallra per shit;je 
>Para page sa per furnizime 
> 

5.Aktive biologjike afat shkurtera 

6.Aktive afat shkurtera te mbajtura per rishit;je 

7 .Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

>Shpenzime te periudhave te ardheshme 
> 

AKTIVET AFATGJATA 
1.Investime financiare afatgjata 

2. Aktive afatgjata materiale 
>Toka 
>Ndertesa 

> Makineri dhe pajisje 

> Aktive te t;jera afatgjata materiale(Mjete transporti) 
3.Aktive biologjike afat gjata 

4.Aktive afat gjata jo materiale 
5.Kapitali aksioner i papaguar 
6. Aktive te t;iera afatgjata 

TOT AU I AKTIVEVE(I+II) 

JLLAZAR SHOLtA 
ontabe, m. 

8 ~ 'ratuCJ,. 
c RAT 

Shenime 

Leke 
» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

.. 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

Periudha Periudha 
Raportuese Para ardhese 

991,352 123,241 
36,430 4,583 

518 
35,912 4,583 

336,150 118,658 

336,150 

118,658 

618,772 0 

618,772 

11,651,403 11,169,521 

11,651,403 11,169,521 

3,814,525 3,853,525 

7,501,433 6,962,896 

335,445 353,100 

12,642,755 11,292,762 

Ndryshimi 

868,111 
31,847 

518 
31,329 

217,492 

336,150 
0 

(118,658) 

0 
0 
0 

0 
618,772 

618,772 

0 
0 
0 

0 
0 

481,882 

481,882 

0 
(39,000) 

538,537 
(17,655) 

0 
1,349,993 

-"l* 

-... ... -
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Pasqyra Financiare te Vitit 20 11 

Periudha Periudha Ndryshimi 
Nr. PASIVET DHE KAPITALI Shenime Raportuese Paraardhese 
I PASIVET AFATSHKURTRA Leke 12,534,518 11,610,890 923,628 

1.Derivatet 
2. Huamanjet » 0 0 0 

>Overdraftet bankare » 0 

> Huamanje afatshkurtra » 0 

3.Huate dhe parapagimet » 12,534,518 11,610,890 923,628 

>Te pagueshme ndaj furnitoreve » 3,279,897 1,577,195 1,702,702 

>Te pagueshme ndaj punonjesve » 238,248 (238,248) 

> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. » 32,225 25,808 6,417 

> Detyrime tatimore per TAP - in » 7,500 6,200 1,300 

> Detyrime tatimore per Tarim Fitimin » 5,751 5,751 

> Detyrime tatimore per TVSH-ne » 15,203 31,717 (16,514) 

>Detyrime tatimore per Tatim ne Burim » 0 

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 9,193,942 9,731,722 (537,780) 

> Dividente per tu paguar 0 

> Debitore dhe Kreditore te tiere » 0 

4.Grandet dhe te ardhurat e shtyra 0 

5.Provizionet afat shkurtera 0 

II PASIVET AFATGJATA » 0 0 0 

1. H uat afatgjata » 0 0 0 

>Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare I 

>Bono te konvertueshme 
2. Huam;uje te tiera afatgjata » 0 

3.Grandet dhe te ardhurat e shtyra 0 .... 
4.Provizionet afat gjata 0 ·':' 

TOT ALI I PASIVEVE(I+II) 12,534,518 11,610,890 923,628 

III KAPITALI » 108,237 (318,128) 426,365 

l.Aksione te pakices(PF te konsoliduara) 
2.Kapitali I aksionereve te shoq.Meme(PF te kons.) 
3. Kapitali aksionert I 

4. Primi aksionit » 100,000 100,000 0 

5.Njesite ose aksionet e thesarit I 

6. Reze1vat statutore 
7. Rezervat ligjore 
8. Rezervat e tiera » 0 

1 
9.Fitimet e pashperndara 994 994 
10. Fitimi (Humbja) e vitit financiar » 7,243 (419,122) 426,365 

TOT ALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT(I+III) » 12,642,755 11,292,762 1,349,993 ' 
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1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 
10 

11 
12 

13 
14 
15 
16 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011 
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres 

Pershkrimi i Elementeve Periudha 
Raportuese 

Shitiet neto 3,592,597 
Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 
Ndrysh. Ne invent Prod. Gatshem e prodhimit ne pro~es 
Materialet e konsumuara 486,000 
Kosto e punes 1,441,581 

Pagat e personelit 1,193,540 
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 248,041 
Amortizimet dhe zhvleresimet 429,040 
Shpenzime te tiera 1,094,982 

Totali I Shpenzimeve (shumat 4-7) 3,451,603 
Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1 +2+/-3-8) 

Te a.rdhurat dhe shpenzimet fmanciare nga njesite e kontrolluara 
Te ardhu.rat dhe shpenzimet financiare nga pjesemanjet 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 
12.1 Te ardh. E shpenz.fmanc.nga investte ~era financ.afatgjata 
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi I kembimit 
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te ~era fmanciare 

Totali I te Ardhu.rave dhe Shpenzimeve Financiare 0 
Fitimi ( humbja) para tatimit (9+/-13) 140,994 
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 133,751 
Fitimi ( humbja) neto e vitit fmancier (14-15) 7,243 

Periudha Ndryshimi 
Paraardhese 

4,171,135 (578,538) 

0 0 
0 

1,001,041 (515,041) 
1,316,082 125,499 
1,086,000 107,540 

230,082 17,959 
752,154 (323,114) 

1,489,378 (394,396) 

4,558,655 (1 , 107 ,052) 

0 
0 
0 

0 0 
0 
0 
0 
0 

0 0 
(387,520) 528,514 

31,602 102,149 
(419,122) 426,365 



Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2010 

Periudha Periudha 

Nr. Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Raportuese Para ardhese 

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 292.00 188.00 

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 3,975.00 5,005.00 

MM te paguara ndaj fumitore dhe punonjesve -3,555.00 -4,679.00 

MM te ardhura nga veprimtarite 

Interesi I paguar • 
Tatim mbi fitimin I paguar -128 -138 

1 

.. 
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 

Te ardhura nga shitja e pajisjeve 

Interesi I arketuar 

Dividentet e arketuar 

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 

Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner 
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare 
Dividente te paguar 
MM neto te perdorura ne Veprimtarite Financiare 

Rritja!Renia neto e mjeteve monetare 31 -46 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5 51 
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 36 5 

.... 



Nje pasqyre e pa konsoliduar 

Nr. Emertimi 
I. Pozicioni me 31 dhjetor 2010 
A Efekti I ndryshimeve ne politikat kontabel 
B Pozicioni I rregulluar 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 
2 Dividentet e paguar 
3 Rritja e rezerves te kapitalit 
4 Emetimi I aksionereve 

II Pozicioni me 31 dhjetor 2011 
1 Fitimi neto per periudhen kontabel 
2 Dividentet e paguar 
3 Emetimi I kapitalit aksionar 
4 Aksione te thesari te riblera 

Ill Pozicioni me 31 dhjetor 2011 
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Pasqyrat e Ndryshimeve ne Kapital 2011 

Kapitali aksionar Prim! aksionit Aksione thesari Rezerva stat. ligjore Fitimi pashperndare TOT ALl 
100 0 0 -418 -318 

0 
0 

419 419 
0 
0 
0 

100 0 0 1 101 
7 7 

0 
0 
0 

100 0 0 8 108 
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Shenimet spjeguese 

Bilanci i vitit 2011 perfshin aktivitetin per periudhen 01.01 .2011 deri 31 .12.2011 
-Ne bilanc eshte perfshire iventari I aktiveve te krijuar qysh me fillimin e aktivitetit 

-Normat e amortizimit per aktivet gjendje me 31.12.2011 jane si me poshte: 
-Per ndertesat 1% me metoden lineare 
-Per aktivet e tjera 5%te vleres se mbetur 

I Gjendja e llogarise Te pagueshme ndaj furnitorit jane faturat e palikujduara te vitit 2011 per blerjet ne subjektin 
Visial Sh.p.k Berat 
Teardhurat perbehen nga tarifa e sinjalit televiziv per abonentet e regjistruar prane ketij subjekti 
Zeri shpenzime te tjera perbehet nga: 
1-Shpenzime per mbajtje llogarie 19 300 Leke,Energji elektrike 161979,Shpenzime telefonike 157270,Komisione 
llogarie 8418,Taksa vjetore per dixhit alb 696865,Taksat lokale 47270,dhe taksa ndaj t.v.sh 900 leke 
dhe 2980 taksat familjare te paguara se bashku me taksat e biznesit Gjithsej 1 094982 
Shpenzimet e pazbriteshme perbehen nga Pagat e paguara me arke 1193540 leke dhe taksat familjare 2980 leke 
Gjithsej 1196520 leke 

R SHOllA 
1 miratua-r 

RAT 

Per Drejtimin e Shoqerise 

lrakli
1 
~~~ 

~tJl#tl.,, 



I 

Jqeria lrla Sh.p.k 
tfPTI K32515025A 

i Nr Emertimi ,_, 
~---· Toka 

2 Ndertime 
3 Makineri,paisje 
4 Mjete transporti 
5 kompjuterike 
_]_ ~yre 
2 

JOT ALl 

Nr Emertimi 
1 Toka 
2 Ndert1me 
j . MaKmen, paiSJe, vegla 
4 Mjete transporti 
5 kompjuterike 
1 Zyre 
2 

TOT AU 

Nr Emertimi 
1 Toka 
2 Ndertime 
3 Makineri,paisje,vegla 
4 Mjete transporti 
5 kompjuterike 
1 Zyre 
2 

TOT AU 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011 

Gjendje 
Sasia 01\01/2011 Shtesa 

3900000 
7748462 910922 
400000 

17nARLl" 910922 

Amortizimi A.A.Materiale 2011 

\.:ijenaJe 
Sasia 01\01/2011 Shtesa 

4o4to j~UUU 

rtsoooo jf£jBo 
46900 17655 

878941 47Q041 

VIera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011 

Sasia 

R SHOU .. A 
e1 miratu•f 
RAT 

uJenaJe 
01\01/2011 

3853525 
6962886 

353100 

11 169511 

Administratori 

lr~ 

Shtesa 

886682 

Gjendje 
Pakesime 31 /1 2/2011 

3900000 
649578 8009806 

400000 

649578 17~0QROF\ 

uJenaJe 
Pakesime 31/12/2011 

85475 
649578 508373 

64555 

649578 F\J>R..tn~ 

\.:iJenaJe 
Pakesime 31/12/2011 .. 

39000 3853525 
348135 7501433 

17655 335445 

404790 11690403 

·; 



IVENT ARI I Ndertesave 

Subjekti IRLA shpk 
NIPT-1 K32515025A 
Aktiviteti TV-Kabllor 
Adresa e veprimtarise Berat 
Telefoni 0693137622 

Nr Artikulli 
1 Godine 

Shu rna 

AlAR SHOll 
tabe, miratuau· 

RAT 

Nj\M 
Cope 

Llogaria 212 

31 .12.2011 

Sasia Kosto 
1 3900000 

VIera 
3900000 

3900000 

... .. 



IVENTARI I Paisjeve 

Subjekti IRLA shpk 
NIPT-1 K32515025A 
Aktiviteti TV-Kabllor 
Adresa e veprimtarise Berat 
Telefoni 0693137622 

Nr Artikulli 
Nr Artikulli 

1 Antene satelite 2.2m 
2 )) )) 1.9 m 
3 )) )) 1.2 m 
4 Mares dixhital Nokia 
5 Mares dixhital 6 spekter 
6 Blloqe ushqimi modulator 
7 Modulator terestral OV45A 
8 » » OV36A 
9 Amplifikator V x53 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

» » V x23 
» » V x45 
» » V x45 

Monitor 14 PU 
Stabilizator fuqie 
Proline 3 mates sinjal 
Gjenerator 15KW 
Kabel! R0-6 
Daisye x 300(Kase fiskale) 
Aparat satelitor 
Transformator 
Aparat pauer 
Sinjal meter 

Shu rna 

AR SHOll~ 
bel miratu-· 
ERA T 

Nj\M 
Nj\M 
Cope 

)) 

)) 

)) 

» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

» 
Cope 
» 
» 
» 
» 

Llogaria 213 

31.12.2011 

Sasia Kosto VIera 

Sasia Kosta VIera 
2 50000 100000 
1 30000 30000 
2 10000 20000 

20 25000 500000 
10 25000 2§0000 
4 80000 320000 
4 60000 200000 

20 40000 800000 
1 80000 80000 

33 30000 981'722 
'74 17981 1332'722 
§4 16869 910922 
2 20000 40000 
1 1000()0 100000 
1 §00000 §00000 
1 700000 700000 

100 §100 510000 
1 609§0 609§0 

25 1'7694 442356 
5 9935 496'75 
5 8972 34860 
3 16§3J 46§99 

8009806 



IVENTARI I Mjeteve te transportit Llogaria 215 

31 .12.2011 
Subjekti IRLA shpk 
NIPT-1 K32515025A 
Aktiviteti TV-Kabllor 
Adresa e veprimtarise Berat 
Telefoni 0693137622 

Nr Artikulli Nj\M Sasia Kosto 
1 Auto veture Co e 1 400000 

Shu rna 

Per Drejtimi t'i e Shoqerise 

l~qo 

VIera 
400000 
400000 

.. 

.. 
• 
.. 

. .. 



IVENTARI I Materiale te para Llogaria 311 

Subjekti IRLA shpk 
NIPT-1 K32515025A 
Aktiviteti TV-Kabllor 
Adresa e veprimtarise Berat 
Telefoni 0693137622 

Nr Artikulli 
1 Kabell koaksial 
2 Element lidhes per kabell 
3 Ushqyes tensioni 
4 Amplifikues sinjali 
5 Nastro 
6 Element lidhes 

Shuma 

AR SHOllA 
be 1m iratft(tl' 

8ERAT 

)) 

)) 

)) 

31.12.2011 

Nj\M Sasia Kosto 
ml 25000 16.76 

Cope 750 217 
)) 3 22§6 

6 1499 
30 642 

500 4 

Per Drejtimin e hoqerise 

l~qo 

VIera 
419000 
162750 

6768 
8994 

19260 
2000 

0 

618772 

.. 

.. .. 

... 
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SHOQERIA lrla Sh.p.k 
NIPTI K32515025A 

Aktiviteti 
1 Tregti Tregti karburanti 
2 Tregti Tregti ushqimore,pije 
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 
4 Tregti Tregti cigaresh 
5 Tregti Tregti artikuj industrial 
6 Tregti Farmaci 
7 Tregti Eksport mallrash 
8 Tregti Tregti te tjera 

Totali i te ardhurave nga tregtia 
9 Ndertim Ndertim banese 

10 Ndertim Ndertim pune publike 
11 Ndertim Ndertime te tjera 

II Totali i te ardhurave nga ndertimi 
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 
13 Prodhim Fason te cdo lloji 
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi 
15 Pr.otir1nm Prodhim ushqimore 
16 Pmdhim I Prodhim pije alkolike, etj 
17 Prodhim Prodl1ime energji 
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure, 
19 Prroc.lhnm Prodhime te tjera 

Ill Tota!i i te ardhurave nga prodhimi 

Pasqyre Nr.3 

Te ardhurat nga aktiviteti 

I 

20 Trary::.::s:!:p:.::o:.:..rt:.__J . ..:..T.:.::ra::.n.:.:s:r:p.::.o.:.::rt..:..m:..::a:.:l:.:.:lra::.:s:.:.h.:._ _________ f----------- - - --j 
21 Transport !Transport malli nderkombetare 

~-22-+-T_r_a"l __ !::-'lp~o_rt __ i Transport udhetaresh 
23 Tranuport 1Transport udhetaresh nderkombetare 

IV Totali i te ardhurave nga transporti 
24 Sllerbimi Sherbime financiare 
25 Sherbimi Siour:3cione 
26 Sherbimi Sherbime miekesore 
27 Sherbimi Bar restorante 
28 Sherbimi Hoteleri 
29 Sherbimi 1Lojra Fati 

r-1Q Sh~~ill]T _J~~~mt~~~~el~~v~i~z~iv~'::e:_ __ ___ ~----==t..-------==-------j 
31 She bimi :Telekomunikacion 

~~------------------·~~----------------~ 
32 s:~e~~~I6):i=~~~~~~~s.h~e::.:.·r~b~i-m~i~sh~te~nd~lry~sh~m..:..:.:::.e _ ____ .._ ___________ _ ---1 
33 s.~.~E?}D].i J:.~~!~-~-o~n..'.!e:_t~_::e:..;l~ira::!_ _________ ___,~i--------=--=---::-=:~ 
34 :Sheroimi 1Sherbime te tjera 3593 
~--·-- fu~iii ~~e~a~r:...;d~h~u~~~v~e-n_g_a_s-he_r_b~im_e_t ____ ~~---------~3~5~9~3 , 

ITOALI {f~F)~I+IV+V{~---_-_·, --·-------------=-=-i'--;r.,~ ... -------- 3_5_93 

ZAR SHOll~ 
abet miratuet 
BERAT 



Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: 

Totali 

Administratori 
lrakli Kuqp 

~ ".~1( 
~~ 

' 

Nr. i te punesuarve 

4 

4 

.. ... 



SHOQERIA lrla Sh.p.k 
NIPT K32515025A 

1:1- ANEKS STATISTIKOR 

TEARDHURAT 

Pasqyre Nr.1 

Ne ooo/Leke 

_ _!:!ogaris,e . Statistikor I Vit! 2010 Viti 2010 
Numri i;J Kodi 

70 1~ 3593 4171 1 -·- 11 Shi!jet gjithsej (a+ b+c) --. -. -. -.- --· ~-- ----
1 B-.} - IT"e- di-d! 1Lm1 nga ch itja e Produktit te vet --- ~--.-- -. -~ - - . . . 1701 f702i703 1 111 01 . 

3593 4171 [ ~}~ '~ ~=~=i~~~~=~~~=J~:=~~~~t~:e~e.- ~-~--~~~- ----~ ~- -~--~-~-- -~ 1 --~ ·-_ ~~I -- ~~~~~r -_~_ 
l_ ~T~ ~rd~1_ura _ng~shitLe te ~je~ (a_!'~+~ _ _ _ ____ _ _______ ·-·- I -~ _ -~1- 11104~ ~ _ I I 
Ia)_ · naera~ _ ~ . --. . ~- ______________ " . l -~a~ 111o41 

~ l-~~a~:~6~~per te tjere-t - ~- --·- ~-- -~- --· ~- -·- -- -- - -- -- - , -- ·-j~~~~ · ~ ~ ~~:~ 
:- ~ ; ~,; ~~ r}~,::.-t-,1,:. i E"f~li r r:v(-~n-tar- ;-~1 ... -~ -L:-:u-,d-;.a-r{ttw_e_t_e ga&si•en1e-pm-dhime-ve~nij proc;e~ -7-11 ----:1-:-1 -:=-20-=-1=-+------+----~ 
, ~- ---· --- --~-.---- ~.-.-- -~-··---·-- ~---~-~----1 J -_ ~~:~::~~et((~_-· ---~--· --~ ·--·~ __ -_-_--·- ~_-·· .~--~ _____ -_-_-··- - -~-c· __ ]l~~~~. I I 
:_ -~ l _)·~ rc.~~im i P'~~ qe~imet e ~t nde!rnarrjes dhe per kapi~·~-~-~ 721 . 113001 
I ___ I nga i ci li. ProdhimJ. ak~ivev~afa!_gjata ~ _ ~- _____ ___ __L ___ ""':"1--:-13-:-:0:-:1+,---- -t-· -------i· 
! 51_ ~e ardh tm:o ngc; grantet (Subv!ncione) _ __ __ 73 L 11400 

1-- ~L.!~_tjera --· --·- _ ·-·-· ----~ --· -·-- ·--~ __ ----7§r 11500 
; 7 L T:} af~IH.![-a ;,ga t•~~ja e akt!_vev!_afatgj!~ __ _ _ ____ _ _ _ _ - ·= Y[ ____ . 11600 

r - --- -- T~ta!i it\: ardhurEve I= { 1 -t:_2_+{-3+4+5~6+7+~t -~- --- -- -~' -- I 1180m= 35931 41711 

Administratori , ... :. ...... -
Pirakli 

JJ/5 
.,. 

* ! 


